Página 1 de 1

EDITAL DIR. No 22/2013

FIXA NOVA DATA LIMITE PARA SUBMISSÃO DE
TRABALHOS CIENTÍFICOS PARA PUBLICAÇÃO
NA REVISTA DIREITO E SOCIEDADE:
REFLEXÕES CONTEMPORÂNEAS DOS CURSOS
DE DIREITO E DE SERVIÇO SOCIAL DAS
FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE
ASSIS – FEMA.

EDITAL

Art. 01 – A nova data limite para submissão de trabalhos científicos para publicação na

REVISTA DIREITO E SOCIEDADE: REFLEXÕES CONTEMPORÂNEAS DOS CURSOS DE DIREITO
E DE SERVIÇO SOCIAL das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA, é 16 de dezembro de
2013.

Art. 02 – As demais regras seguem conforme o estabelecido no EDITAL DIR. No 20/2013, de
15 de outubro de 2013.

Art. 03 – As ocorrências não previstas neste Edital serão resolvidas pelo Comitê Editorial.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, 26 de novembro de 2013.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantidas pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, torna público o seguinte: